رویش میمالد" و بهتر است او را از نشر مجدد این بیهوده گوئی منصرف سازند زیرا جنبش مائویستی افغانستان آنرا می بیند و این بدبخت بیسواد را بزیر ساطور نقد میگیرند. ولی چون آنها دوستان واقعی کبیرتوحی نیستند خوش میشوند ببینند که توحی مفتضح شود و مانیز از آنها تشکر میکنیم.

پایان

مائویست های افغانستان

14 سرطان 1392 مطابق 5 ام جولای 2013